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W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 11 lutego 2020 roku

w sprawie dotacji z budżetu samorządu wojewódzfuva na roboty budowlane przy

zabytku wpisanym do rejestru dla Rzymskokatolickiej Parafii pod wezwaniem

Swiętego Jana Ewangelisty i Matki Boskiej Częstochowskiej w Bańoszycach

uprzejmie informuję ,że Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotacje

na prace konsenruatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane pzy zablrtku

wpisanym do Ęestru udziela na zasadach określonych Uchwałą Nr XLlVl847l10

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 pażdziernika 2010 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym

do Ęestru. Zgodnie z § 1 ust. 2 ww. uchwaĘ dotacje na zadania z zakresu ochrony

zabytków mogą być udzielone podmiotowi, który jest właścicielem bądź

posiadaczem zabytku wpisanego do Ęestru albo posiada taki zabytek w trwaĄlm

zarządzie. Dotacja może być przeznaczona na,,

1) sporządzanie ekspeńyz technicznych i konsenratorskich,

2) przeprowadzen ie bad a ń ko nsenuatorskich i arch itekto n icznych,

3) zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku,

4) stabilizację konstrukcyjną części składowych zabytku lub ich odtworzenie

w zakresie niezbędnym dla zachowania tego zabytku,

5) działania zmierzĄące do wyeksponowania istniejących, oryginalnych elementów

zabytkowego układu parku lub ogrodu,

6) zakup materiałów konsenłatorskich i budowlanych niezbędnych do wykonania

prac i robót przy zabytku wpisanym do Ęestru, o których mowa w pkt 1-5,
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7) zakup i montaż

iodgromowej.

przeciwwłamaniowej oraz przeciwpożarowĄ

W oparciu o przyjęte zasady Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Uchwałą Nr 60/849 tlgNl z dnia 17 grudnia 2019 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na

wykonywanie w 2020 r. prac konserwatorskich, restauratorskich lub robÓt

budowtanych oraz dokumentacji pzy zabytkach wpisanych do Ęestru,

usytuowanych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego przeznaczając na

ten cel 600 000 zł.

W ramach ogłoszonego konkursu w dniach od 2 stycznia do 31 stYcznia

2o2o r. wpłynęło 55 ofeń (wnioskując o dcifinansowanie z budżetu województwa

warmińsko-mazurskiego na łączną kwotę 4 238 526,07 zł). DePańament Kultury

i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego

analizuje ofeńy pod względem formalnym i merytorycznym. ofeńy, które spełnią

wymogi formalne zostaną przedłożone Komisji konkursowej Powołanej Uchwałą Nr

xlvl24gl20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r-

Komisja konkursowa dokonuje oceny ofeń wg Kańy Oceny Ofeńy, będącej

załącznlkiem do regulaminu prac komisji konkursowej oceniającej oferty w otwaftYm

konkursie ofeń na wykonywanie zadań z zakresu ochrony zabytkow i oPieki nad

zabytkami, biorąc pod uwagę kryteria określone w § 6 uchwały

Nr XLlv1847t1o Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia

26 pażdziernika 2010 r. tj.:

1) duze znaczenle zabytku dla dziedzictwa kulturowego, ze szczególnYm

uwzględnieniem jego wańości historycznej, naukowej bądź ańystycznej - do 30

punktów,

2) rola zabytku w kształtowaniu przestrzeni pubIicznej i społecznej, W tYm

tożsamości lokalnej - do 20 punktów,

3) zgodność z wojewódzkim programem opieki nad zabytkami-do 15 Punktów,

4) zdolnośó realizacji zadania przez podmiot składający ofeńę, w tYm wYsokoŚĆ

wkładu własnego , atakże udział innych źrodeł finansowania - do 20 Punktów,

5) stan żachowania zabytku - do 15 punktów.

ocenione ofeńy wraz z propozycją dofinansowania Komisja konkursowa

przedkłada Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Zarząd

Województwa po zapoznaniu się z oceną i rekomendacją Komisji wnioskuje
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do sejmiku woiewództwa warmińsko_Mazurskiego o podjęcie decyzji w formie

uchwały o udzieleniu dotacji,

parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem Świętego Jana EwangelistY i Matki

Boskiej Częstochowskiej W Bańoszycach W 2018 r, złożyła ofeńę w ramach

otwańego konkursu ofeń i otrzymała dotację w kwocie 15 o00 zł na zadanie

pn.: ,,Bartoszyce, kościół św. Jana Ewangelisty i Matki Boskiej Częstochowskiej

(xlv w.) remont dachu nawy głównej strona południowa, remont wiezy środkowej

i hełmu wiezy głównej".

Aożonaw 2o2o r,, przezparafię Rzymskokatolicką pod wezwaniem swiętego

Jana Ewangelisty i Matki Boskiej częstochowskiej w Bańoszycach, ofeńa realizaili

zadaniapubliczneg o z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami pod naą^tą

,,Bańoszyce, kościół św. Jana Ewangelisty i Matki Boskiej Częstochowskiej (XlV w,),

zabezpieczenie przeciwpo żarowe kościoła poprzez wykonanie systemu sygnalizacji

poŻaru i włamania - wykonanie decyzji Komendanta Powiatowej Strazy Pożarnej"

spełnia wymogi formalne i merytoryczne w związku z tym podlega ocenie przez

Komisję konkursową.

Z poważaniem
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